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Fri, 6 Dec 2024 10:20:58 +0100
Hl I" @utrecht.nl>; "I I" |@utrecht.nl>;< <

<
Subject:

Hoi

Met vriendelijke groet,

Jurist Bezwaar en Beroep

@utrecht.nl

GOG(
1/W

Zm
Gemeente Utrecht

l@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: vrijdag 6 december 2024 10:13

@utrecht.nl>; l@utrecht.nl>;Aan: <4
|@utrecht.nl>

Onderwerp: Re: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Hoi

ae is betrokken mt lid idd.

Groet,

Verzonden vanaf Outlook voor Android

|@utrecht.nl>From: <
Sent: Friday, December 6, 2024 9:21:39 AM

@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;To: < <
|@utrecht.nl>

Subject: RE: abortuskliniek I beslissing op bezwaar j 2e versie na staf

Hi

Als niet-jurist kijk ik vooral naar de oplegger, ik heb daar even wat suggesties voor gedaan om het wat leesbaarder te maken.
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From:
Sent:
To:

Je suggesties in de oplegnotitie zijn wat mij betreft akkoord. Geen enkel bezwaar, dus hij mag wat mij betreft op deze manier 
door.
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Ben je het met mijn voorstellen eens? Laat maar weten als dat ergens leidt tot juridische onmogelijkheden.

PS: is er iemand binnen ons MT aanspreekpunt of stakeholder op dit punt? ?

Met vriendelijke groet,

Directiesecretaris Openbare Orde en Veiligheid (OOV)

©utrecht, nl
www.utrecht.nl
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 5 december 2024 13:23

|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;Aan: < <
|@utrecht.nl>

Onderwerp: RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Dank

Ik heb de oude notitie erbij gepakt en onder het kopje Advies datgene opgenomen.

Met vriendelijke groet,

Jurist Bezwaar en Beroep
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@ utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Financiën, Inkoop en Juridische Zaken

GOGG
mi/.

II

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 5 december 2024 13:09

|@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;Aan: <<
|@utrecht.nl>

Onderwerp. RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

ik denk dat je kunt volstaan in de oplegger dat dit een wijziging is n.a.v.

Met vriendelijke groet,

©utrecht, nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
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Gemeente Utrecht
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|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 5 december 2024 13:05

|@utrecht.nl>Aan: <
CC: <
Onderwerp: RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Ha collega’s,

Met vriendelijke groet,

Directiesecretaris Openbare Orde en Veiligheid (OOV)

©utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Openbare Orde en Veiligheid

dinsdag afwezig

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 5 december 2024 13:02

|@utrecht.nl>Aan: < <
CC: <
Onderwerp: RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Hoi en

Dank voor jullie bijdragen. Bij deze de definitieve (geschoonde) versie (zie bijlage).
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Klein opleggertje zou nog wel handig zijn., zie bijlage voor het format.
Dan kan dit mee naarde staf van maandag 16 december. Voorbespreking is dan volgende week donderdag.
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Met vriendelijke groet,

Jurist Bezwaar en Beroep

@utrecht.nl
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van:
Verzonden: donderdag 5 december 2024 12:42

|@utrecht.nl>Aan: <
@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>CC: < <

Onderwerp: FW: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Hi

Bijgevoegde versie is de meest recente waarover ik beschik. Nu zou ik graag (CC) voorzien van een schone versie, waarin
alle opmerkingen en suggesties zijn meegenomen. Die kan dan via MT naar Staf.

heb jij zo’n versie?

Groet!

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: maandag 2 december 2024 16:24

|@utrecht.nl>Aan: <
Onderwerp: RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Hoi

Bijgevoegd mijn suggesties, heb jij nog op/aanmerkingen? Daarna hoop ik dat het eindelijk eruit kan haha

Met vriendelijke groet,
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@zam deze versie mag door naar het MT en daarna de staf, Kan je me aub tijdig laten weten wanneer deze in de 
staf dan besproken wordt, dan probeer ik er uiteraard bij te zijn, als dat nodig is. Aankomende maandag (9 december as.) ben ik 
in elk geval verhinderd.
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Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
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Gemeente Utrecht
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: woensdag Tl november 2024 11:41
Aan: <
CC:
Onderwerp: RE: abortuskliniek | beslissing op bezwaar | 2e versie na staf

Hoi en

Dank voor juliie bijdragen. Ik heb jullie opmerkingen verwerkt, maar de tekst conform de wens van de burgemeester ook
). Ik hoop dat jullie je hierin kunnen vinden. Als jullie akkoord zijn, mag hijaangepast

wat mij betreft naar I

Met vriendelijke groet,

Jurist Bezwaar en Beroep

@utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
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Postbus 16200
3500 CE Utrecht

Strategisch Adviseur Openbare Orde en Veiligheid 
Coördinator strategen algemeen
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: dinsdag 26 november 2024 14:24
Aan: <
CC:
Onderwerp: abortuskliniek | beslissing op bezwaar I 2e versie na staf

Hoi

Nogmaals dank voor het snelle werk na de staf. Wij hebben inmiddels ook naar de beslissing gekeken, ziet er goed uit, zie aub
bijlage voor enkele suggesties nog. Als je akkoord bent hiermee, kunnen we de aangepaste versie weer via agenderen op
de staf. Helemaal aan jou of je het direct stuurt naar (graag met mij in de cc) of dat het via mij gaat.

... einde is in zicht @

Met vriendelijke groet,

|@utrecht.nl
www.utrecht.nl
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Gemeente Utrecht
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